é(iâwuvtw~tÚY~qz~~

8~~f!}J~

REQUERIMENTO N° 0448-2017
Data: 13 de novembro de 2017

Ementa: solicita envio de Ofício ao Padre Solano
parabenizando a todos da Comunidade
Católica pela realização do almoço festivo
realizado neste último domingo (12).

Senhor Presidente,

Requer seja, após deliberação regimental do Plenário,
encaminhada cópia do presente ao Padre Solano Alcione Tambosi,
parabenizando a todos da Comunidade Católica pelo sucesso alcançado na
realização do almoço festivo, ocorrido neste último domingo (12).

Os Vereadores que abaixo subscrevem tiveram a oportunidade de
participar da programação festiva, motivo pelo qual apresentam este
Requerimento, ficando no aguardo de sua aprovação por parte do Plenário
desta Casa de Leis.

NESTES TERMOS, PEDEM DEFERIMENTO.
Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2017.

ad~'-" I

ADRIANO BACKES
Vereador

~'
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE M~ CANOIDO RONDON
Discutido e votado em P-J..J.f._jJs;fr
Obtendo o seguinte resultado.

AP~OV.\Gi) ;:"=:1 '~:'T'.::;~~::-'.' --:

é~ ,
Nllton Erno Hachmann _10 SecreUlrlo